
Sporządziła: Izabela Grabowska  

Zarządzenie Nr 528/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 07 grudnia  
2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Biała Piska na zadania służące ochronie powietrza 
polegające na zmianie ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie 

Gminy Biała Piska 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 3 Uchwały Nr XXXIII/267/2018 Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Biała Piska na zadania  służące ochronie powietrza 
polegające na zmianie ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie  
gminy Biała Piska - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

W Zarządzeniu Nr 9/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 07 grudnia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Biała 
Piska na zadania służące ochronie powietrza polegające na zmianie ogrzewania węglowego 
na ekologiczne źródła ciepła na terenie Gminy Biała Piska – wprowadza się następujące 
zmiany:  

 

1) dotychczasowy § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§ 2. Powołuje się komisję ds. weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków składanych o 
udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Biała Piska na zadania służące 
ochronie powietrza polegające na zmianie ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła 
ciepła na terenie Gminy Biała Piska, w następującym składzie: 

 

1)  Przewodniczący komisji – Izabela Grabowska, 

1) Członek komisji – Michał Gutowski, 

2) Członek komisji – Radosław Laszkowski, 

3)  Członek komisji – Magdalena Akacka.” 

 

§2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 231/1/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 stycznia 2020 r.   

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Beata Sokołowska 


